
SPŠ Strojní ,Zengrova 822/1, 703 00 Ostrava – Vítkovice
Strojní technická administrativa
září 2005 – červen 2009  SŠ s maturitou

Vedoucí vývoje / Team Leader
Breno
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Organizace práce a plnění úkolů

Operátor call centra
Breno
červen 2023 – prosinec 2023  7 měsíců 

E-shopy a veškerá administrativa s ní spojená

Operátor call centra
M&M reality
duben 2021 – září 2022  1 rok a 6 měsíců 

hovory a veškerá administrativní činnost kolem realitní kanceláře

Kontrolor kvality po dvou letech Team leader
Mahle (Behr)
listopad 2012 – březen 2021  8 let a 5 měsíců 

Výroba a kontrola chladičů do aut + team leader -rozdělování práce a vedení týmu

Prodavač na úseku lahůdek
Kaufland
říjen 2019 – říjen 2020  1 rok a 1 měsíc 

Brigáda při mateřské dovolené, prodej na pultovém a lahůdkovém úseku

Operátor ve výrobě
Autopal (Varroc)
září 2011 – říjen 2012  1 rok a 2 měsíce 

Kontrola světel a klimatizací

Operátor ve výrobě
Pegatron
září 2009 – září 2011  2 roky a 1 měsíc 

Výroba a kontrola PC, Sep top boxu, LCD TV

 733******  poh***@***.cz
 Rok narození 1990

Monika D.

ID: 1267328

Vzdělání

Praxe



Odborný prodejce
Live Style sports
červenec 2009 – srpen 2009  2 měsíce 

brigáda - prodej sportovního oblečení

Operátor call centra
Datamar
září 2005 – červen 2009  3 roky a 10 měsíců 

brigáda při studiu - navolávání studených kontaktů ohledně vyplnění dotazníků

němčina  začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Linux / BSD / Unix pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

ERP a účetní software 
Helios pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Microsoft 365

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Rodina, dům a zahrada, kreativní činosti ( korálky, pryskyřice aj.), výletování

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Bankovní poradce
Bankovní specialista
Osobní bankéř
Pokladní
Pracovník call centra
Pracovník na přepážce
Recepční v administrativě
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-call-centra-kontrolor-kvality-po-dvou-letech-team-leader-prodavac-na-useku-lahudek-operator-ve-vyrobe-odborny-prodejce-vedouci-vyvoje-team-le-1267328

	Monika D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


